dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2019 ropa.

Mosuuunsa CeepeHus
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO OcokunH Bnagummp Muxamnnosmy
HomMmep B peecTpe uneHos POO 000880

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

12.09.2007
ynenos POO
I0p. MU0
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,
3aKJiloYyuBLUEee DaTa
oTyeTa HanpasBJieHue
nOroBop Ha COCTaBJiIeHUA
o6 KBaNM(pMKaLUOHHOro
nposepeHue oTyeTa
oueHkKe atrecrtaTa
OLLeHKM
Mopckoe cyaHo (OueHka
2366 000 A®K "KoHuenT" 08.07.2019
OBVXMMOrro MMyLLecTBa)
Mopckoe cyaHo (OueHka
2446 000 A®K "KoHuenT" 14.08.2019
OBV>KNMOro NMyLLLeCcTBa)
Mopckoe cygHo (OueHka
2447 000 A®K "KoHuenT" 24.08.2019
OBV>KNMOr0 NMyLLLecTBa)
Mopckoe cyaHo (OueHka
2460 000 A®K "KoHuenT" 28.08.2019
OBV>KNMOro nMyLLLecTBa)
TpaHcnopTHOE CpencTBo
19351 000 A®K "KoHuenTt" 18.07.2019 (OueHKa oBUXXNMOTro
MMyLlecTBa)
TpaHcnopTHOE CpeaCcTBO
19364 000 A®K "KoHuenT" 12.07.2019 (OueHKa oBUXXNMOro
MMyLLecTBa)
TpaHcnopTHOEe CpencTBo
19365 000 A®K "KoHuenTt" 16.07.2019 (OueHKa oBUXXNMOTro

MMyLlecTBa)

TpaHcnopTHOE CpeacTBO
19370 000 A®K "KoHuenT" 17.07.2019 (OueHKa OBMXXNMOro
MMyLLIECTBA)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA



19374

19390

19391

19392

19394

19415

19427

19432

19433

19434

19440

19445

000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenT"

22.07.2019

19.07.2019

24.07.2019

13.08.2019

23.07.2019

01.08.2019

02.08.2019

02.08.2019

02.08.2019

02.08.2019

07.08.2019

22.08.2019

TpaHcnopTHOE CpeacTBO
(OueHKa oBMXXMMOrO
nMyLlecTBa)

TpaHCNoOpTHOE CPeacTBO
(OueHKa OBNXXNMOro
MMyLLecTBa)

TpaHcnopTHOE CpeacTBO
(OueHKa ABMXXMMOrO
nMyLlecTBa)

TpaHCNoOpPTHOE CPeacTBO
(OueHKa OBNXXNMOro
MMyLLecTBa)

TpaHcnopTHOE CpeancTBO
(OueHKa ABMXXMMOrO
nMyLlecTBa)

TpaHcnopTHOe CpeacTBo
(OueHKa oBUXXNMOTro
MMyLLecTBa)

TpaHcnopTHOE CpeaAcTBO
(OueHKa ABMXXMMOrO
nMyLlecTBa)

TpaHcnopTHOEe CpeacTBo
(OueHKa oBUXXNMOro
MMyLLecTBa)

TpaHCnopTHOe CpefcTBo
(OueHka oBUXUMOTO
nMmyLlecTsa)

TpaHCcnopTHOE CpeacTBO
(OueHKa oBUXXNMOro
MMyLLecTBa)

TpaHcnopTHOe CpefcTBo
(OueHka oBUXUMOTO
nMyLlecTBa)

TpaHCcnopTHOE CpeacTBO
(OueHKa oBUMXXNMOro
MMyLLecTBa)

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



19448

19450

19451

19453

19470

19474

19478

19488

19512

19513

19518

19519

000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenT"

08.08.2019

08.08.2019

08.08.2019

13.08.2019

19.08.2019

26.08.2019

15.08.2019

20.08.2019

03.09.2019

23.08.2019

27.08.2019

26.08.2019

TpaHcnopTHOE CpeacTBO
(OueHKa oBMXXMMOrO
nMyLlecTBa)

TpaHCNoOpTHOE CPeacTBO
(OueHKa OBNXXNMOro
MMyLLecTBa)

TpaHcnopTHOE CpeacTBO
(OueHKa ABMXXMMOrO
nMyLlecTBa)

TpaHCNoOpPTHOE CPeacTBO
(OueHKa OBNXXNMOro
MMyLLecTBa)

TpaHcnopTHOE CpeancTBO
(OueHKa ABMXXMMOrO
nMyLlecTBa)

TpaHcnopTHOe CpeacTBo
(OueHKa oBUXXNMOTro
MMyLLecTBa)

TpaHcnopTHOE CpeaAcTBO
(OueHKa ABMXXMMOrO
nMyLlecTBa)

TpaHcnopTHOEe CpeacTBo
(OueHKa oBUXXNMOro
MMyLLecTBa)

TpaHCnopTHOe CpefcTBo
(OueHka oBUXUMOTO
nMmyLlecTsa)

TpaHCcnopTHOE CpeacTBO
(OueHKa oBUXXNMOro
MMyLLecTBa)

TpaHcnopTHOe CpefcTBo
(OueHka oBUXUMOTO
nMyLlecTBa)

TpaHCcnopTHOE CpeacTBO
(OueHKa oBUMXXNMOro
MMyLLecTBa)

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



19520

19524

19551

19572

19593

19596

19597

19598

19613

19616

19617

19627

000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenT"

06.09.2019

26.08.2019

16.09.2019

19.09.2019

19.09.2019

26.09.2019

19.09.2019

19.09.2019

30.09.2019

23.09.2019

23.09.2019

27.09.2019

TpaHcnopTHOE CpeacTBO
(OueHKa oBMXXMMOrO
nMyLlecTBa)

TpaHCNoOpTHOE CPeacTBO
(OueHKa OBNXXNMOro
MMyLLecTBa)

TpaHcnopTHOE CpeacTBO
(OueHKa ABMXXMMOrO
nMyLlecTBa)

TpaHCNoOpPTHOE CPeacTBO
(OueHKa OBNXXNMOro
MMyLLecTBa)

TpaHcnopTHOE CpeancTBO
(OueHKa ABMXXMMOrO
nMyLlecTBa)

TpaHcnopTHOe CpeacTBo
(OueHKa oBUXXNMOTro
MMyLLecTBa)

TpaHcnopTHOE CpeaAcTBO
(OueHKa ABMXXMMOrO
nMyLlecTBa)

TpaHcnopTHOEe CpeacTBo
(OueHKa oBUXXNMOro
MMyLLecTBa)

TpaHCnopTHOe CpefcTBo
(OueHka oBUXUMOTO
nMmyLlecTsa)

TpaHCcnopTHOE CpeacTBO
(OueHKa oBUXXNMOro
MMyLLecTBa)

TpaHcnopTHOe CpefcTBo
(OueHka oBUXUMOTO
nMyLlecTBa)

TpaHCcnopTHOE CpeacTBO
(OueHKa oBUMXXNMOro
MMyLLecTBa)

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



TpaHcnopTHOE CpeacTBO
19629 000 A®K "KoHuenTt" 26.09.2019 (OueHKa oBUXXNMoro pbIHOYHasA
MMyLLIECTBA)



