Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2019 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО		Осокин Владимир Михайлович 000880			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
2366	ООО АФК "Концепт"	08.07.2019	Морское судно (Оценка движимого имущества)	рыночная	
2446	ООО АФК "Концепт"	14.08.2019	Морское судно (Оценка движимого имущества)	рыночная	
2447	ООО АФК "Концепт"	24.08.2019	Морское судно (Оценка движимого имущества)	рыночная	
2460	ООО АФК "Концепт"	28.08.2019	Морское судно (Оценка движимого имущества)	рыночная	
19351	ООО АФК "Концепт"	18.07.2019	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная	
19364	ООО АФК "Концепт"	12.07.2019	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная	
19365	ООО АФК "Концепт"	16.07.2019	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная	
19370	ООО АФК "Концепт"	17.07.2019	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная	

19374	ООО АФК "Концепт"	22.07.2019	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная
19390	ООО АФК "Концепт"	19.07.2019	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная
19391	ООО АФК "Концепт"	24.07.2019	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная
19392	ООО АФК "Концепт"	13.08.2019	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная
19394	ООО АФК "Концепт"	23.07.2019	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная
19415	ООО АФК "Концепт"	01.08.2019	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная
19427	ООО АФК "Концепт"	02.08.2019	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная
19432	ООО АФК "Концепт"	02.08.2019	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная
19433	ООО АФК "Концепт"	02.08.2019	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная
19434	ООО АФК "Концепт"	02.08.2019	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная
19440	ООО АФК "Концепт"	07.08.2019	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная
19445	ООО АФК "Концепт"	22.08.2019	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная

			Транспортное средство	
19448	ООО АФК "Концепт"	08.08.2019	(Оценка движимого имущества)	рыночная
19450	ООО АФК "Концепт"	08.08.2019	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная
19451	ООО АФК "Концепт"	08.08.2019	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная
19453	ООО АФК "Концепт"	13.08.2019	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная
19470	ООО АФК "Концепт"	19.08.2019	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная
19474	ООО АФК "Концепт"	26.08.2019	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная
19478	ООО АФК "Концепт"	15.08.2019	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная
19488	ООО АФК "Концепт"	20.08.2019	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная
19512	ООО АФК "Концепт"	03.09.2019	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная
19513	ООО АФК "Концепт"	23.08.2019	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная
19518	ООО АФК "Концепт"	27.08.2019	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная
19519	ООО АФК "Концепт"	26.08.2019	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная

19520	ООО АФК "Концепт"	06.09.2019	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная
19524	ООО АФК "Концепт"	26.08.2019	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная
19551	ООО АФК "Концепт"	16.09.2019	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная
19572	ООО АФК "Концепт"	19.09.2019	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная
19593	ООО АФК "Концепт"	19.09.2019	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная
19596	ООО АФК "Концепт"	26.09.2019	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная
19597	ООО АФК "Концепт"	19.09.2019	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная
19598	ООО АФК "Концепт"	19.09.2019	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная
19613	ООО АФК "Концепт"	30.09.2019	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная
19616	ООО АФК "Концепт"	23.09.2019	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная
19617	ООО АФК "Концепт"	23.09.2019	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная
19627	ООО АФК "Концепт"	27.09.2019	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная

19629	ООО АФК "Концепт"	26.09.2019	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная
-------	-------------------	------------	--	----------